gboobooobobogbverroooooogono

gboboobobobobobobooobooooooobo cRO0OODOODODODODLDMOODOODOOOOOOD M OOobOOobOOobobOobobObObOobOoooooooDo

gboogbooooodoooan

oooooooooooooooo

gbooooooooobpobobobobooo

gooooooono

NUFH7 235 -2{Ver1.00)

’4 - AW ERIRLE T

S )
| SANEERR | L

2. Fr{WERRLET .

< m |3

55 SHGOAN BHALIREDSGE ERASKHHOZER

e e R e ——
Data-Saver! 1 JEESTOTF AL

gboogboooboooooan

I I

gbooooooooobobogbobobo

5% EIR

FHIEEIRU TS .

/Ehﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂga\

= @ FAbkeT
RS Rl
= v TR

-k CD B3 R
RSz en b
w8 T RebO-8

LD EALTURL - Mk

OOWindows OO OO0OO0O00ODO
gboboooooobooabood
goobooooooooooon
goobooooooooooon
good

N

N

(

oK | (I

//EE;DDDDDEDDDDDDDD

gboooooooooobooboobobobobmoboboboboboooot
gbooooobooboooooooooboon

HUIa57 5005

5 (Ver1.00) BEx
1 T SRR

[

T WHEER

\\EE?DDDDDDDDDDDDDDDDDDDD?TEL/

oooooooooooo

™ UF5 23152 (Ver] 00 DEX

1o EERERES —————————————————
D¥
{ THIHERR
SR3E

r2. I OLERRLES

[eaGTan Al
PH100000

I O

uboogbobooboobooaooooobon
gbooobbobobobobobobooboooboaboooboobobooobon
gbooooooooooboboobomooobooooooooooooooobooono
gbooooboobooooooobooooooboobobmoobooooooboooobooooooooo

BB BELOAN EHALICREOBGE ERARKBBROER

3. FERFERETOET .

LI TEE AR, I e

ooooooooooooooooooc
ooooooooooooooooooc

BB L BE. AN &
oA 1.T000-dNtctdata INB R L - BELEANLET,

RBFEFANLE T D
I I
{
~BEBEATILET B —

gboboobooobooobooooooon
gboboobooobooobooooooon
oooooooo

N EBRKAROER

4,/04/08 0825 H
4/04/08 09:26
4/04/08 0828

[F12004/04/08 0828 +

4,/04,/08 0B:30  H
4/04/0% 0B:30
‘00 AnAn

FRAKET 20T, BNHROFDF x o 7K 5 I 2EF v
{EOPHIL, [ 1 Strain T,

+00016
+00023
+00031
+00013
+00032
+00004
+00014
+00019
-00018 +00015
-00022 +00025
-00027 +00011
-00018 +00013
-0001% +00031

THREBICLT -
OK

+00017
+00028
+00033
+00018
+00038
+00010
+00017
+00022
+00020
+00027
+00011
+00016
+00037

gbooboobobobobooo
gooooboboboboboon

] 00000000000000000
— 0000000000000000
[ 52] 0ooooo

Ch.01
GCh.02
Ch.03
GCh.04
Gh.05
Ch.06
Ch.07
Ch.08
Gh.09
Ghi0
Ghll
Ch.12
Ch.13
Ghi4
Ch15
Ch.16
Ch.17
Ch.18
Gh19
Ch.20

sHALEFEDSGE
7L TPA299090 I FEFSELE 3.

# EOHh:GL-m

Z QI MITe IR T T

obobobooboboobobooooomoon
oboboobobobomoboooboboo
gbobooboooooon

goobooboobobobobobobbobo
gooboobobobooboboboboboobo
gooooboboboboo

uobooboboobboboboobbooboo
ubobogbooobooobooabooo

ubobogbboobooboooboooboo ’

gboogbboobooboobogboobboboobbooboobooabooaboo
gboooooooooooooooooooooooobooboooon

00000000000 OO0 (088)850-05350 0 [ 0 O (088)850-053101 [1 0 [
0000 (03)5472-28050 0 0 0 0O O (092)434-920000 0 [
000000 http://www.osasi.co.jp/



gboobooobobogbverroooooogono

gbobooboooboogboooooobooon
gbobobobooobooog
gbooboobomoobobobobobobobob

NUFB5 20 -2 {Ver1 00>

ooooooo
Data-Saver U0 0000000000000 Data-Saver D00 OO0O0O00O
GGRAPHO O OOOOOOODOOOODOODLDGGRAPHO OO OOOOO

Data-Saver 10 0000000000000 000O000O0ODOO
GGRAPHOOOOOOOOOODOOOOODOODODOO

Data-Saver A7 EatOF% A HERAD T RET ] | 0000o000o0o0on |

S LT PHI00000 1T 2 F EEATLES .
M Ogooo0ooooooooboooooooooooon

{200434}385 ~ 2004%4R80

gokoooooooooooon \

‘ m oododoooooooodo

EBEOTr AN ERELTES
TR [0 71 Frasst Rl = s 2 4

My eBroks
(B34 Ebgy
RAE(ETIrA |[AA 11-Tuh

@
FAID

74 FEapuk

¥4 ka1

A Rt

FrA BN PHID000D 0] ~ wEe |
FrA WORBRL: [ Data-Saver) ¢ J 5T thbp) | el

alala]a]a]aluls N

00000000000 ooooodd0dooooo0odd

goooodMOIDOOOOOONO 00000000 OO 1T 2004/01/01 00:000 O O
0120000@M 00000000 1200000000 O102004/01/01 12:000 0O
OO000MO0DOo0DOoO00OOO0O0O0b0OO0DbOOm 2004/01/01 12:560 0 O

GGRAPHK{?E‘CE%OJ:T’#X HEiQtﬂJZEE‘éiﬁ 3 000000000000

7 ILTPH1000001D T+ A FERFTULE T .

e 000000000000 00200001010 00
Pmﬂmﬂ = AR 0000000 OD0O00Oo20000101, 11000
AE 0000000 000000 2000/01/01, 11:300 00

[mm=Ace o |

HAoHy -

gbooooooooooon
NODOOOooOooooooooboooooo
ROONOx OO

gboooooooooooog
NODOOooOoobooobooobooobooobooboon
ROOOOOOOOOOOOOOOOObOOObOOObOO

00000000000 OO0 (088)850-05350 0 [ 0 O (088)850-053101 [1 0 [
0000 (03)5472-28050 0 0 0 0O O (092)434-920000 0 [
000000 http://www.osasi.co.jp/



gboobooobobogbverroooooogono

~HudaT-

1. T WA ERIRLET
ksl

2. DA IERRLES .

ooooo

B0 B (Ver 00} =]

U booboobooboobbooo

<

A5k BEEOAN

3. FTERAPERETET

Data—3=

S FERE

D7ANT999-40tstdata IDIEREEFTLE T R AR ERZ T HE I CTEROCA

ES ) AEPSRBE R (1Strain} G g

e Eam| C—

ver! A FESTOTF AU

U boobodoboogbooobooboobod

ooooooboooooooooboooan

- BEX

EIRE| S EE T 2.

gboooomobobobmoooooooooooooooo
uboboobboobooboobooboobboboboobooboo

Pid0000) iR @By FEEd  P-1

FU AN SEE

U

o b=,

a2 RIS PG 10 Kik20N o

hEE: BT T

TR RIGOH IPSIO NXT20N PS

B LPTI

Tk
iR

HAAE) a4 -

fafkAEE): | ganER =

oboooooooooooboobooboboobobobon

20871

ENRlDI=1E
« fiRo

L {F:}]
o] _swm

N fil

2004,04/16 2004,/06,/05 2004,/07/25

T/ —= Ll

gbooboobobobobobobobooooooboooooooooboo

\

gbobomoooooboboooboboooobobobooboobooboon
ooooooon 4/////

gooooooon

ooooooooooboobobobono

N EB & H SO E R
7 N-T999-20istdata | DE AR HEEZRLE T,

5.00
ool
uuuuu +00
+00. I

gbobooooooooboooboooooooooooobooooond

oooooobooboooboooobobooboobonooooooooooanod

T o U I TOUTED T oo Uz o
E2004/04/15 1542 +00140 +00192 +00242
E2004/04/15 2143 +00148 +00196 +00273
[A2004/04/19 0448 +00176 +00222 +00265

FASNNA A A0 N0 4nmna HNNA 4T HANGHOR
< |

FTRARETHICT. BAEROROF 9 IE P 2AFFx o FRBICL TS,
EDBIfEIE. T 2 Strainl T3,

oooooooo

gboooobobobooo
NOODODODOODO DOoboboboboboboboD
ROOODOOOOOO NOxOO

ONOOROOOO O NOOROOOOOOOO

gooooboboboboo

NOOOOoooooo bOoobboobooboobooboobooboo
ROOOOOOOOO OOOOOOO0OOO00O0o0bOoobOoobooboo
UNOOROOOO O NOOROOOOOOOO

ooooooo

gbobooboooboobooboobboobobbooboobooboobooab

gbooooooboomobobobobobobobooooooobobooo

00000000000 OO (088)850-05350 O O
0000 (03)5472-28050 00 O 0 OO (092)434-92000 0 O

0O0o0o0do http://ww.osasi.co.jp/

0 O (088)850-05310 0 0 O




